[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

Муниципальное образование - городской округ

город Югорск

ГЛАВА ГОРОДА ЮГОРСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 11 ноября 2011 года                                                                                                                     № 26
О проведении публичных слушаний
по проекту бюджета города Югорска на 2012 год
и плановый период 2013 и 2014 годов
В соответствии с Положением «О порядке организации и проведения публичных слушаний», утвержденным решением Думы города Югорска от 20.12.2005 № 740:

1. Департаменту финансов администрации  города  Югорска, находящемуся по адресу: 628260, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Тюменская область, г. Югорск, ул. 40 лет Победы, 11, выступить уполномоченным органом по проведению публичных слушаний по проекту бюджета города Югорска на 2012 год и плановый период 2013 и 2014 годов.

2. Провести публичные слушания 12 декабря 2011 года в 17.00 по адресу: Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Тюменская область, г. Югорск, ул. 40 лет Победы, 11,     4 этаж, зал заседаний № 2 (410 кабинет).

3. Назначить председателем публичных слушаний заместителя председателя постоянной комиссии по бюджету, налогам и финансам Думы города Югорска В.В.Калугина                            (по согласованию).
4. Опубликовать настоящее постановление, проект бюджета города Югорска на 2012 год и плановый период 2013 и 2014 годов в газете «Югорский вестник». После проведения публичных слушаний опубликовать в газете «Югорский вестник» заключение о результатах публичных слушаний.
5. Назначить   ответственным  за  подготовку  и   проведение   публичных  слушаний  по
проекту бюджета города Югорска на 2012 год и плановый период 2013 и 2014 годов заместителя главы администрации - директора департамента финансов администрации города Югорска Л.И.Горшкову.
6. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города Югорска В.А. Княжеву.

Глава города Югорска                                                                                                    Р.З. Салахов